par. din *Pojoga*, Oficiului protoprezbiteral din *Lipova*, iar în vre-o Duminică ori sărbătoare se vor prezenta în biserică din *Pojoga*, spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic Cantoratul în și afară de biserică, va avea a'l providea fără altă remunerațiune.

Pojoga, 11/24 Oct. 1908.

Iosif Olar mp.
paroh preș. com. par.

Teodor Balla mp.
not. com. par.

În conțelegere cu: *Ioan Cimponeriu* mp. adm. protopopesc inspect. de școale.

—□—

2—3

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc din *Hășmaș-Urviș* se publică concurs cu termen de alegere la *30 zile* dela prima publicare.